
ред.

бр.

ИД на 

посредникот

име/назив на 

посредникот

статус на посредникот - 

Физичко лица/ Правно 

лице

реден број 

на 

трансакција

број и датум 

на договорот

ИД на 

фудбалерот

/клубот

договорна 

страна 

фудбалер/клуб

опис на посредничка 

активност/трансакција

времетраење 

на договор

износ на годишен 

надомест на 

посредникот во денари

1 129851 Сашо Стефанов физичко лице 1/2015
690/2015 

01.07.2015
123813 Никола Тонев

склучување на договор 

за професионално 

занимање со фудбал 

помеѓу Никола Тонев и 

ФК Брегалница 2008 АД

01.07.2015 до 

14.06.2016
6.366,оо ден.

                      ЛИСТА НА РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ НА ПОСРЕДНИЦИ СО ИЗНОС ОД 01.04.2015 ДО 31.03.2016


